
UCHWAŁA NR XLIII.378.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie : zmiany uchwały nr VI.53.2019 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 22 lutego 
2019 roku w sprawie : wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu 
na realizację zadania pn.: „Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława jako połączenia dróg 

lokalnych : wojewódzkich nr 396 i nr 455 , drogi powiatowej nr 1570 D oraz gminnej Malinowa w latach 
2020-2021 . 

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          
( Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala 
co następuje : 

§ 1. W uchwale nr VI.53.2019 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 22 lutego 2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2 otrzymuje brzmienie : Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Jelcz-Laskowice w latach 2020 – 2023 łącznie w wysokości 263 115,22 zł 
( słownie : dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące sto piętnaście złotych 22/100 ) to jest : 

- w roku 2020 - 12 370,72 zł 

- w roku 2021 - 20 009,03 zł 

- w roku 2022 - 134 267,16 zł 

- w roku 2023 - 96 468,31 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3970F2C0-43CA-48C9-8768-70241AEBE999. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


